TELEVIZNY PROGRAM

52. TYZDEN

Sobota 22. 12. 2012

7:00
7:20
7:45
8:10
8:15
8:40

8:55
9:00
9:15
10:15
10:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Ichtis: Antivirus pre deti
Sme katolici: Vianoce
Kazdy den so svatymi
Klbko

Kniha: Diela Dr. Scotta
Hahna

Putovanie kalvariami
Reholna abeceda

LAJF: Koniec sveta

Tony v tichu

EFFETA: Maria u Alzbety
(Lk 1,39-45)

® - Pre deti

11:15
11:45
12:00
12:20
13:50
14:30
15:00
16:00
17:00

17:30

18:00

7 - Posunkovy jazyk

Vlastna cesta

Katechéza

Anjel Pana

Generalna audiencia
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Marianska sobota
Tasovicky Mojzis
EFFETA: Maria u AlZbety
(Lk 1,39-45)

Velké jubileum: Cirkev v
dobe rozpadu Rimskeho
impéria

Luxaren

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30

18:40

18:45
19:15
19:30

20:00
20:25

22:20
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Rozpravocka. Ovce: Cudzi
mobil

Prehlad katolickych
periodik

Polton magazin

M&j nazor

Slovo Bozie podla Matusa
(1

Spravodajsky suhrn
Odvazne srdce Ireny
Sendler

Hudobné p6édium

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Nedela 23. 12. 2012

7:00
7:25
7:40
7:45
8:15
8:35
9:30
10:00
11:20
11:45
12:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Ichtis: Antivirus pre deti
Kazdy den so svatymi
Sme katolici: Vianoce
Klbko

Tasovicky Mojzis
Luxaren

Svata omsa z Trnavy

Katechézy Benedikta XVI.

Reholna abeceda

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25

13:50

14:20

14:40
15:10
15:15

15:35

17:30
18:00
18:10
18:30

7 - Posunkovy jazyk

U Nikodéma: Viera verzus
povera

Cesty JeziSa: Zazraky na
jazere

Kniha: Diela Dr. Scotta
Hahna

Sme katolici: Vianoce
Navratka

M&j nazor s arcibiskupom
Cyrilom Vasilom

Odvazne srdce Ireny
Sendler

Octava dies
Reholna abeceda
Klbko

Rozpravocka. Ovce:
Ohnostroj

) - Skryté titulky

18:45

19:10
19:30
19:40
20:00
20:25
21:10
21:55
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

EFFETA: Maria u Alzbety
(Lk 1,39-45)

Vlastna cesta

Reholna abeceda
Katechéza
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
Univerzita tretieho veku
LAJF: Koniec sveta
Putovanie kalvariami

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 24. 12. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:30
9:35
11:30
12:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
publicistika

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy der so svatymi
Navratka

Bonifac a zazracny anjel
Barberbieni

Putovanie kalvariami
Doma na Vianoce
PapeZov sakristian

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
13:00

13:45
14:30

15:00
15:20
15:40

16:25
16:30
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Toény v tichu

Bude patrit'vSetkym ludom
- Vianoce Stefana
Kréméryho

Hudobné pédium

Cesty JeZiSa: Zazraky na
jazere

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Bude patrit'vSetkym ludom
- Vianoce Jifiho Zmozka

Navratka
Octava dies

Viano¢ny koncert

) - Skryté titulky

18:00
18:30
18:40
19:00
19:30
19:50
20:00
22:00

23:59

o) - Audiokomentar

Vianoce

Vianocna rozpravocka
Z pramena

Vianoce v Rime
Zamagurska koleda
Vianocny prihovor

UZ svieti pravé svetlo

Polnoc¢na svata omsa
duchovny program

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 25. 12. 2012

6:45
7:00
7:30
7:35
7:40
8:00
9:15
9:40
9:45

10:30

#* - Premiéra

Vianocny prihovor
Vianoce

Kazdy den so svatymi
Navratka

Brano a Kamila: Vianoce
Karol

Vianoce v Rime
Putovanie kalvariami

Bude patrit'vSetkym ludom
- Vianoce Jifiho Zmozka

Svata omsa zo Sastina

® - Pre deti

11:50
12:00
12:45

13:15
13:45
14:15
14:45
15:00
15:20
15:45

7 - Posunkovy jazyk

Mdj nazor

Urbi et orbi

Cirkev v dobe rozpadu
Rimskeho impéria
Vlastna cesta

Octava dies

PapeZzov sakristian
Brano a Kamila: Vianoce
BoZie milosrdenstvo
Luxaren

Narodil sa Kristus Pan

) - Skryté titulky

16:15

17:00
17:30
19:30

19:50
20:00
21:30
22:30

22:55

o) - Audiokomentar

Vianocny koncert zo
Stupavy

Fara: Prichod (1)

UZ svieti pravé svetlo

Betlehemské mystérium -
Slovenské betlehemy

Vianocny prihovor
Marcelino, chlieb a vino
Vianocny koncert z Brezna
Cirkev v dobe rozpadu
Rimskeho impéria

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 26. 12. 2012

6:45
7:00
7:30
7:35
7:40
8:00
8:15

8:45
9:10
10:00
10:30

#* - Premiéra

Vianocny prihovor
Tvare okolo jasli
Kazdy den so svatymi
Navratka

Vianocny Ichtis
Klbko: Vianoc¢ny dar

Betlehemské mystérium -
Betlehemy Ameriky a
Afriky

Fara: Prichod (1)
Hudobné podium
Vlastna cesta

Svata omsa zo Sastina

® - Pre deti

11:50
12:00
12:20
12:45
13:35

14:30
15:00
15:20

16:30
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Reholna abeceda

Anjel Pana

PapeZov sakristian

Medzi nebom a zemou
Bude patrit'vSetkym ludom
- Vianoce Stefana
Kréméryho

Poltéon magazin

BoZie milosrdenstvo

Jaslickova poboznost 'z
Terchovej

Vianoce v Rime
Fara: Velké upratovanie (2)

Sme katolici: Vianoce

) - Skryté titulky

18:00
18:20
18:30

19:00
19:30

20:00
21:00
21:30
22:55

o) - Audiokomentar

Zamagurska kolega
Kristus Svetlo sveta

Rozpravocka. Ovce:
Hrubokrk

Tvare okolo jasli

Betlehemské mystérium -
Ceské a moravské
betlehemy

Caviaren
Narodil sa Kristus Pan
Doma na Vianoce

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 27. 12. 2012

6:45  Kristus Svetlo sveta 11:30  Katechézy Benedikta XVI. 18:30  Rozpravocka. Ovce: Ruky
7:00  Svitd om3a 12:00  Anjel Pana hore
Vysielanie je predovsetkym ako  q9.o5 Cirkev v dobe rozpadu 18:40 Z pramena
sluzba pre FhoryCh : Rimskeho impéria 19:00  Cestou Stvrtého krala
nepohyblivych.
. o 12:55 Tasovicky Mojzis 19:25 Katechéza
7:30  Kazdy den so svatymi
) 13:55 Slovo Bozie podla Matusa 19:45 Reholnd abeceda
7:35 Navratka
. (2) 20:00  Kratke spravy
7:45  Doma je doma ,
14:20  Kristus Svetlo sveta 20:15  Lectio divina
8:45 Fara: Velké upratovanie (2) ) o
, . 14:40  MQJj nazor 20:55  Tvére okolo jasli
9:10 Putovanie kalvariami .. .
9:15 Lectio divina ) .
1010 Z pramefia 15:20  Zpramena 22:00  Sedem dni na hore Tébor
. ) ) 15:35 U Nikodéma 22:55  Kratke spravy
10:25  Poltéon magazin , .
B 17:00  Fara: Rdmeo a Julia (3) 23:05  Zaver vysielania
: avratka
17:30 Doma je doma z Banskej
11:00  Vianoce v Rime Bystrice
* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 28. 12. 2012

6:45
7:00

7:35
7:45
8:45
9:15
9:30
10:00
10:10
11:30
12:00
12:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Sedem dni na hore Tabor
Fara: Rdmeo a Julia (3)
Ichtis: Antivirus pre deti
Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

U Nikodéma

Luxaren

Anjel Pana

Lectio divina

® - Pre deti

13:15
14:15
14:45
15:00
15:20
15:40
16:20
16:35
17:00
17:30
18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

Caviarefi

Octava dies

Reholna abeceda

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Veclerna univerzita
Klbko

Ichtis: Antivirus pre deti
Fara: Nataska (4)

Ruka pokoja

Rozpravocka. Desat bozich
prikazani (1)

Z pramena

) - Skryté titulky

19:00
19:45
20:00
20:25

20:50
20:55

21:15
21:50
22:45
23:00

o) - Audiokomentar

Z rychlika

Navratka

Spravodajsky suhrn
EFFETA: 12 roCny JeziS v
chrame (Lk 2, 41-52)
Putovanie kalvariami

Gurmanska misia:
Sviatocné jedlo

Vianoce v Rime
Doma je doma
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania
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& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



